
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ-ЛИЦЕЙ№ 62 

 

П Р И К А З 
 

от  « 01 » августа  2023 г.                                                                          № _267_ 

                                                         г. Саратов  

 

О назначении ответственных лиц 

за осуществление аккредитационного  

мониторинга 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, 

Министерства  науки  и высшего образования Российской Федерации от 

24.04.2023г.  № 660/306/448  «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за участие лицея в аккредитационном 

мониторинге заместителя директора по учебной работе Сторожилову Д.А.. 

2. Назначить ответственным лицом за актуализацию информации на сайте 

лицея Чабан М.А.. 

3. Заместителю директора по воспитательной  работе  Гусиевой С.С., 

заместителям директора  по учебной  работе  Сторожиловой Д.А., Трушиной А.В.,  

Шепелевой Ю.В.   в срок   до 15 сентября 2023г. обеспечить наличие  

недостающих сведений на сайте лицея.   

4. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор лицея                                                                             М.В. Зотова 


		2023-09-28T11:16:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




